בעיני האנשים עצמם:
רצונות, צרכים וחסמים

דו"ח ממצאי מחקר

יוני 2020

יותם טולוב | פרופ' ישראל (איסי) דורון

הזדקנות עם מוגבלות | בעיני האנשים עצמם: רצונות, צרכים וחסמים

כתיבה: יותם טולוב | פרופ' ישראל (איסי) דורון
עריכת לשון: אלישבע מאי
עיצוב גרפי: פנינה נחמיאס, הג'וינט

סיון תשפ"א, יוני, 2020
© כל הזכויות שמורות ישראל מעבר למגבלות, תשפ"א 2021

החוברת נכתבה בלשון זכר ונקבה לחילופין. כל הכתוב מיועד לשני המינים במידה שווה.

תוכן העניינים

4 מבוא: תיאור המחקר
4 יחס למוגבלות ולזיקנה
5 א. מהי מוגבלות?
5 ב. מהי זיקנה?
6 ג. אני אדם עם מוגבלות
7 ד. אני לא אדם זקן
8 1. ההצטלבות בין מוגבלות לזיקנה
8 א. השפעת ההזדקנות על המוגבלות
9 ב.